No momento discutimos a analise de carteira enviada pela nossa

consultoria de investimento a Mais Valia que trazia explanação sobre o cenário

econômico mundial e algumas sugestões de realocação de valores e aplicação de

receita mensal como.

Aplicar R$ 1.184.789,00 (Um Milhão, Cento e Oitenta e Quatro Mil, Setecentos

e Oitenta e Nove Reais) do saldo da conta 21327-6 NO BRADESCO FI

REFERENCIADO DI FEDERAL EXTRA CNPJ: 03.256.793/0001-00.

Resgatar R$ 11.000.000,00 (Onze Milhões de Reais) DO FUNDO BRADESCO

INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B 5+. Aplicar R$ 5.500.000,00 (Cinco Milhões e

Quinhentos Mil) no FUNDO BRADESCO FI REF DI FEDERAL EXTRA CNPJ:

03.256.793/0001-00 e aplicar R$ 5.500.000,00 (Cinco Milhões e Quinhentos

Mil) no FUNDO BRADESCO ALOCAÇÃO DINAMICA RENDA FIXA CNPJ:

28.515.874/0001-09.

Resgate Total de R$ 1.332.366,33 (Um Milhão, Trezentos e Trinta e Dois Mil,

Trezentos e Sessenta e Seis Mil Reais e Trinta e Três Centavos) do investimento

SCHRODER SUST. AÇÕES GLOBAISUSD FIC INVESTIMENTO NO EXTERIOR CNPJ:

37.308.394/0001-50. E aplicação no FUNDO BRADESCO FI REF DI FEDERAL

EXTRA CNPJ: 03.256.793/0001-00

Posteriormente foi investido mais R$ 51.330,00 (Cinquenta e Um Mil, Trezentos e

Trinta Reais) no FUNDO BRADESCO FI REF DI FEDERAL EXTRA CNPJ:

03.256.793/000-00. Sem mais no momento, assinamos a ata que segue para

aprovação dos Conselhos.

Salgueiro, 14 de março de 2024.

Blirtem Adilorice DleRovns Penura
Edilene Adelaide de Barros pereira- Diretora financeira